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NZZ/70/P/12                                      Bydgoszcz, dnia  20.09.2012 r. 
 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego. 

 

     
 

Wszyscy Wykonawcy 
   

 

   ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

  
Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 27 Zestaw do znieczulania zewnątrz oponowego składający się z ; igły Tuohy 
kodowanej kolorem, ze plastikowym mandrynem , skalowanej co 10 mm z opcjonalnie zdejmowanymi 

„skrzydełkami”; cewnika z otworem końcowym , wykonanym  z obojętnego chemicznie tworzywa medycznego, 
odporny  na złamania , znaczniki długości; filtr zewnątrz oponowy płaski 0,2, skuteczny przez 96h ,sterylny 

;strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10ml ; łącznik  dop. cewnika wykluczający przypadkowe 

rozłączanie ; prowadnik i etykieta identyfikacyjna cewnika ZO. 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2  
Czy  w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 i doda na końcu zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonego 

towaru oraz usunie z par. 4 ust. 11 zdanie o obciążeniu Wykonawcy kara umowną z tytułu dokonania zakupu 

interwencyjnego?? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 

 Zamawiający 


